
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2017 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:40 (08:25~08:35)
編 號組 別

飛達張宣慈CHEUNG SUEN CHI 2 12272017

潘書影PAN SHUYING3 10902017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI PRECIOUS4 11592017

飛達張宣愛CHEUNG SUEN OI 5 12242017

陳可涵ARINA CHEN KHAN6 9042017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE7 12142017

王聖曦WONG SHING HEI8 11912017

女子 2017 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:40 (08:25~08:35)
編 號組 別

杨希蔚MONA2 10412017

吳心柔NG SUM YIU RENEE3 10752017

關梓恩CHARLOTTE TSZ YAN KWAN4 9232017

王欂臸WONG POK CHI5 11742017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN6 12222017

黃奕霖AUDREY WONG7 1462017

葉芯賢IP SUM YIN8 9392017

女子 2017 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:40 (08:25~08:35)
編 號組 別

劉紓綾LAU SHU LING2 9722017

蘇子妍RIANNA SO3 11072017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY4 10062017

飛達李曦妍LEE HEI YIN5 9912017

譚子悠TAM TSZ YAU6 11252017

關淼芯KWAN MIU SUM7 9562017

飛達華梓晴WAH KARENA8 11422017

女子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE1 12142017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY2 10062017

劉紓綾LAU SHU LING3 9722017

吳心柔NG SUM YIU RENEE4 10752017

潘書影PAN SHUYING5 10902017

譚子悠TAM TSZ YAU6 11252017

飛達張宣愛CHEUNG SUEN OI 7 12242017

蘇子妍RIANNA SO8 11072017

女子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

杨希蔚MONA1 10412017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN2 12222017

關淼芯KWAN MIU SUM3 9562017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:10 (10:50~11:00)
編 號組 別

飛達黃睿姿WONG AMARACHI PRECIOUS4 11592017

飛達張宣慈CHEUNG SUEN CHI 5 12272017

飛達李曦妍LEE HEI YIN6 9912017

關梓恩CHARLOTTE TSZ YAN KWAN7 9232017

黃奕霖AUDREY WONG8 1462017

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

譚子悠TAM TSZ YAU1 11252017

潘書影PAN SHUYING2 10902017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI PRECIOUS3 11592017

劉紓綾LAU SHU LING4 9722017

關淼芯KWAN MIU SUM5 9562017

杨希蔚MONA6 10412017

關梓恩CHARLOTTE TSZ YAN KWAN7 9232017

黃奕霖AUDREY WONG8 1462017

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:50 (12:30~12:40)
編 號組 別

杨希蔚MONA1 10412017

王聖曦WONG SHING HEI2 11912017

黃奕霖AUDREY WONG3 1462017

飛達張宣愛CHEUNG SUEN OI 4 12242017

飛達黃睿姿WONG AMARACHI PRECIOUS5 11592017

蘇子妍RIANNA SO6 11072017

關淼芯KWAN MIU SUM7 9562017

飛達張宣慈CHEUNG SUEN CHI 8 12272017

飛達華梓晴WAH KARENA9 11422017

飛達李曦妍LEE HEI YIN10 9912017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE11 12142017

陳可涵ARINA CHEN KHAN12 9042017

王欂臸WONG POK CHI13 11742017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY14 10062017

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達李曦妍LEE HEI YIN1 9912017

飛達鍾蔚珊CHUNG WAI SHAN2 12222017

飛達華梓晴WAH KARENA3 11422017

杨希蔚MONA4 10412017

王欂臸WONG POK CHI6 11742017

潘書影PAN SHUYING7 10902017

黃奕霖AUDREY WONG8 1462017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

陳可涵ARINA CHEN KHAN9 9042017

關淼芯KWAN MIU SUM10 9562017

吳心柔NG SUM YIU RENEE11 10752017

王聖曦WONG SHING HEI12 11912017

蘇子妍RIANNA SO13 11072017

飛達黃素問WONG SO MAN SIMONE14 12142017

劉凱莉LIEW HOI LEI HAILEY15 10062017
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